
G M I N A K O L N O 
KOLNO 33 

11-311 KOLNO 

Kolno, dnia 23.12.2015 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Kolno 
postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego o wartości poniżej 207 000 euro, w trybie 
przetargu nieograniczonego, na usługę pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kolno 2016" zamawiający zgodnie 
z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PPHU E K O s. c. Roman i Współwłaściciele 
ul. Chrobrego 26,11-300 Biskupiec 

Przedmiotową deeyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego 
Wykonawcy, spełniała wymagane przez Zamawiającego kryteria tj . : najkorzystniejszą cenę oraz 
maksymalny termin płatności faktur i jednocześnie spełnia ona wszystkie warunki uczestnietwa 
w postępowaniu. 

Cena wybranej oferty wynosi 156 800,00 zł brutto oraz 30 dniowy termin 
płatności faktur, w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę 100 punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
imię i nazwisk, 

siedziba oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium 
oceny 

Ocena 
(liczba 
pkt) 

Poz- wg 
liczby pkt 

UZASADNIENIE 

1. Cena - waga kryterium 97 pkt 
W odniesieniu do kryterium cena, ocena ofert zostanie 
dokonana poprzez zastosowanie następującego wzoru: 

CN 
KG = X 97 (97 pkt maksymalnie) 

COB 
Gdzie: 
KG - ilość punktów przyznanych Wykonawcy, 
GN- najniższa zaoferowana cena całkowita brutto, 
spośród wszystkich ofert nie podlegających 
odrzuceniu, 
GOB - cena całkowita brutto zaoferowana w ofercie 
badanej. 
Podana przez oferenta cena wykonania zamówienia 
stanowić będzie max. 97 punktów 
2. Termin płatności faktur - waga kryterium 3 pkt 
Punkty przyznawane w kryterium - termin płatności 

Strona 1 z 2 



faktur, będą naliczane według następujących zasad: 
a) termin płatności faktur - min. 20 dni - 1 pkt 
b) termin płatności faktur - od 21 dni do 25 dni - 2 pkt 
c) termin płatności faktur - od 26 dni do 30 dni - 3 pkt 

L P = Kc+ Ktpf 
LP - całkowita liczba punktów przyznanych ofercie 
Kc - liczba punktów przyznanych za kryterium (1) -
„cena" 
Ktpf - liczba punktów przyznanych za kryterium (2) -
„termin płatności faktur" 

PPHU EKO s. c. 
Roman i 

Współwłaściciele 
ul. Chrobrego 26, 
11-300 Biskupiec 

CENA 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

FAKTUR 

100,00 

Poz. 1 

1. 156 800,00 
KC = X 97 = 97,00 pkt 

156 800,00 

2. 30 dni - 3,00 pkt 

L P = 97,00+ 3,00 = 100,00 pkt 

* zgodnie z SIWZ kryterium wyboru oferty była „CENA" oraz „TERMIN PŁATNOŚCI FAKTUR". 

2 up.W 
Agnieszk 
• S E K R E T / l 

Strona 2 z 2 

f 


